
H O T Ă R Î R E
cu privire la modificarea anexei nr.1 la Hotărîrea Guvernului nr.970/2017

 
nr. 1096  din  08.11.2018

 
Monitorul Oficial nr.423/1130 din 09.11.2018

 
* * *

În temeiul art.37 din Legea nr.136/2017 cu privire la Guvern (Monitorul Oficial al Republicii 
Moldova, 2017, nr.252, art.412) şi art.14 din Legea nr.100/2017 cu privire la actele normative (Monitorul 
Oficial al Republicii Moldova, 2017, nr.7-17, art.34), Guvernul

HOTĂRĂŞTE:
1. Anexa nr.1 la Hotărîrea Guvernului nr.970/2017 cu privire la aprobarea circumscripţiilor 

uninominale permanente (Monitorul Oficial al Republicii Moldova, 2017, nr.399-410, art.1080) se 
modifică după cum urmează:

1) secţia de votare nr.15 din circumscripţia uninominală nr.23, mun.Chişinău se substituie cu secţia 
de votare nr.16 din circumscripţia uninominală nr.25, mun.Chişinău;

2) secţia de votare nr.16 din circumscripţia uninominală nr.25, mun.Chişinău se substituie cu secţia 
de votare nr.15 din circumscripţia uninominală nr.23, mun.Chişinău;

3) la rubrica „Total:” din circumscripţia uninominală nr.23, cifrele „55469” se substituie cu cifrele 
„55967”;

4) la rubrica „Total:” din circumscripţia uninominală nr.25, cifrele „55161” se substituie cu cifrele 
„54663”.

2. Prezenta hotărîre intră în vigoare la data publicării.

PRIM-MINISTRU Pavel FILIP
 

Contrasemnează:

Ministrul justiţiei Victoria Iftodi
 

Nr.1096. Chişinău, 8 noiembrie 2018.

 

https://moldlex.md/lexact/57871
https://moldlex.md/lexact/60103
https://moldlex.md/lexact/59282

